

RECEBEMOS DE BEL INFORMATICA LTDA	OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e Nº 000.002.938 SÉRIE : 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Identificação do Emitente BEL INFORMATICA LTDA AV ANTONIO BARRETO, 1627 FATIMA CEP 66060-020 BELEM - PA Telefone: (91) 3087-9006	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA <input type="checkbox"/> 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/>	 CHAVE DE ACESSO 1521 0110 1998 3600 0110 5500 1000 0029 3810 4518 9770		
			Nº 000.002.938 SÉRIE 001 FOLHA 01 / 01	
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315210002006752 19/01/2021 15:46:43	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Estadual				
INSCRIÇÃO ESTADUAL 152757309	IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 10.199.836/0001-10		

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CPF/CNPJ	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA		07.396.020/0001-72	19/01/2021
ENDEREÇO R MARECHAL RONDON, 426	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68644-000	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 19/01/2021
MUNICÍPIO SANTA LUZIA DO PARA	FONE / FAX	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA ENTRADA / SAÍDA 15:46

FATURA			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00	0,00	16.011,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.011,00

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		9 - Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
				0,000	0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
16	MOUSE USB	84716053	0102	5102	UN	1	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00			0
17	TECLADO USB	84716053	0102	5102	UN	1	30,00	30,00	0,00	0,00	0,00			0
30337	GABINETE C3 TECH MT2/BK PRETO 1BAIA	84733011	0102	5102	UN	1	190,00	190,00	0,00	0,00	0,00			0
27	MEMORIA 8GB DDR3 AFOX 1333/1600MHZ	85285220	0102	5102	UN	1	299,00	299,00	0,00	0,00	0,00			0
3833	SSD 2.5" 240GB SATA3 KINGS TON	85235190	0102	5102	UN	1	320,00	320,00	0,00	0,00	0,00			0
14	PLACA MAE BLUECASE FBULK 1155 H61 HDMI	84733041	0102	5102	UN	1	465,00	465,00	0,00	0,00	0,00			0
30781	PEN DRIVE ADATA AC008 32GB PRETOVERMELHO AC00832GB	85235190	0102	5102	UN	5	50,00	250,00	0,00	0,00	0,00			0
1157	CABO LAN UTP CAT.5E 24AWGX4P CMX	85444900	0102	5102	M	305	1,80	549,00	0,00	0,00	0,00			0
30767	MOUSE SEM FIO 2.4 GH 1200 DPI ERGO DM110	84716053	0102	5102	UN	5	38,00	190,00	0,00	0,00	0,00			0
1150	KIT MOUSE E TECLADO C3TECH KW106K SEM FIO USB PTD	84716053	0102	5102	UN	1	80,00	80,00	0,00	0,00	0,00			0
30873	NOTE POSITIVO C41TDI DIAL CORE 4GB, 1TB, 14P W10	84713019	0102	5102	UN	2	3.380,00	6.760,00	0,00	0,00	0,00			0
113	WINDOWS 10 PRO 64 BITS	84733041	0102	5102	UN	1	960,00	960,00	0,00	0,00	0,00			0
28	PROCESSADOR INTEL CORE I5 2400 3.1GHZ	85423190	0102	5102	UN	1	599,00	599,00	0,00	0,00	0,00			0
30740	MONITOR LED 19 BRAZIL PC BPC-M19XW PRETO VESA	85285220	0102	5102	UN	1	695,00	695,00	0,00	0,00	0,00			0
1008	HARD DISK 2TB HITACHI 7200RPM	84717012	0102	5102	UN	4	649,00	2.596,00	0,00	0,00	0,00			0
30235	Memoria 16gb Ddr4 AFOX 2400mhz	84733042	0102	5102	UN	2	560,00	1.120,00	0,00	0,00	0,00			0
36	HD 1TB SEAGATE SLIM HDD HD	84717012	0102	5102	UN	2	449,00	898,00	0,00	0,00	0,00			0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
2937764			

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO